Почитувани ученици,
[bookmark: _GoBack]на следниот линк може да најдете материјал за Зависносложените реченици, нивната поделба, карактеристики и употреба. Секоја недела се работи по еден тип на реченици. Вашата задача е да прочитате за секој тип на реченица, потоа од истиот тип да напишете по три свои примери и истите да ги испратите на мојт маил: svetle.makedonski@gmail.com
https://makedonskijazik.mk/2011/05/%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8-%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8.html
https://prezi.com/kh-qvmtm69ni/presentation/
https://www.youtube.com/watch?v=F3m0zjLIXmg
https://prezi.com/i3icakl0kh39/presentation/
http://makedonskijazik4.blogspot.com/2014/04/blog-post.html
https://prezi.com/mr4aghybmazs/presentation/

